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Turniej Szachowy w Tomaszowie 
Lubelskim

W dniu 06 września 2009  r. w Tomaszowie 
Lubelskim odbyły się Mistrzostwa Województwa Juniorów 
P’15. Turniej rozegrano systemem szwajcarskim na 
dystansie 9 rund. Wystartowało w nim 105 zawodników 
w tym 28 dziewcząt z terenu całego województwa 
lubelskiego. 

W turnieju wzięła udział reprezentacja naszego 
UKS „Astra” w Leśniowicach w składzie: Żaneta Zawiślak, 
Paweł Zawiślak, Artur Kiełbasa, Dominik Kiełbasa, Jacek 
Wagner, Ola Staniuk, Agnieszka Geleta, Karol Skubisz, 
Eliza Łagowska i Nina Połajdowicz.

Występ był bardzo udany gdyż zdobyliśmy dwa 
Wicemistrzostwa Województwa i jedno III miejsce. 

Wicemistrzyniami Województwa zostały: Nina 
Połajdowicz najmłodsza uczestniczka turnieju w kategorii 
dziewcząt do lat 8 i Eliza Łagowska w kategorii dziewcząt 
do lat 12 a brązowy medal zdobyła Żaneta Zawiślak 
w kategorii dziewcząt do lat 16.

Bardzo dobrze wypadli też pozostali zawodnicy:

● w kategorii dziewcząt do lat 12 - IV miejsce zajęła 
Aleksandra Staniuk

● w kategorii dziewcząt do lat 14 - V miejsce zajęła 
Agnieszka Geleta 

● w kategorii chłopców do lat 8 - V miejsce wywalczył 
Paweł Zawiślak, 

● w kategorii chłopców do lat 10 - IV miejsce zajął 
Karol Skubisz,

● w kategorii chłopców do lat 14 - VII miejsce 
wywalczył Dominik Kiełbasa

● w kategorii chłopców do lat 16 - IV miejsce zajął 
Artur Kiełbasa a VII Jacek Wagner

Serdecznie gratulujemy osiągniętych wyników!
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Posiedzenie Kierownictwa

W dniu 7 września 2009 r.  odbyło się 
posiedzenie Kierownictwa Urzędu Gminy Leśniowice, 
podczas którego Pan Wiesław Radzięciak Wójt Gminy 
Leśniowice przekazał wnioski oraz uchwały podjęte 
podczas obrad sesji w dniu 3 września br, zobowiązując 
jednocześnie kierowników referatów do ich realizacji. 

Ponadto podczas narady omówiona została 
„Informacja z realizacji zadań inwestycyjnych przyjętych 
do budżetu gminy na 2009 rok” oraz sprawy bieżące 
dotyczące funkcjonowania urzędu.

 



W dniu 7 września 2009 r.  w Szkole 
Podstawowej w Leśniowicach odbyło się Walne Zebranie 
Sprawozdawcze Członków UKS „Astra” w Leśniowicach. 
W zebraniu wzięło udział 13 członków klubu co stanowiło 
57% frekwencji oraz zaproszeni goście i rodzice 
szachistów. 

Posiedzenie rozpoczął Pan Wiesław Radzięciak 
Prezes UKS „Astra” Leśniowice, który powitał wszystkich 
zebranych i przedstawił sprawozdanie z działalności klubu 
za 2008 r. W sprawozdaniu Prezes zwrócił uwagę na 
organizowane przez klub turnieje oraz udział zawodników 
w rozgrywkach szachowych na szczeblu gminnym, 
powiatowym, wojewódzkim i ogólnopolskim. Podkreślił że 
w okresie sprawozdawczym podnieśli swoje umiejętności 
zdobywając wyższe kategorie wygrywając i zajmując 
wiele czołowych miejsc w zawodach. 

Zebranie zakończyło przyjęcie Planu Pracy Klubu 
na 2009 r., w którym uwzględniono plan szkolenia 
i terminarz startowy na 2009 r.
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